
Partizani/ Arratiset nga hoteli sulmuesi Fataki 

nga AlbaniaSoccer
E premte, 30 Gusht 2013 18:25

Mund te duket e cuditshme por eshte e vertete. Sulmuesi kongolez Fataki ka prere ne bese
skuadren e Partizanit. Te kuqte I prene nje bilete avioni, e sollen ne Tirane dhe I paguan nje
dhome hoteli. Fataki I ishte dhene fjalen se do te firmoste por ne fund eshte arratisur ne drejtim
te paditur. Nuk dihet ende nese do te jete pjese e Kastriotit aty ku e presin per ti rinovuar
kontraten. Tek Partizani jane deshperuar per kete levizje te papritur. 
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